Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“NDERTUESI 2014” shpk, me Nipt 

L46827004L, adresa: SHKODER Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i pasurise 3/574+2-

22, volumi 36, faqe 14], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 57.782.924 (pesedhjete e shtate milione 

e shtateqind e tetedhjete e dy mije e nenteqind e njezet e kater)lek pa tvsh është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.